
„Koleje Małopolskie” sp. z o.o. 

ul. Wodna 2, 30-556 Kraków 

tel.: (12) 307 17 14 

e-mail: sekretariat@kolejemalopolskie.com.pl 

  

Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieście w Krakowie 

XI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Kapitał zakładowy: 66.365.000 zł 

  

NIP 

KRS 

REGON 

677 23 79 445 

0000500799 

123034972 

 
 

„Koleje Małopolskie” sp. z o.o. 

ul. Wodna 2, 30-556 Kraków 

e-mail: sekretariat@kolejemalopolskie.com.pl 

 

 

 
Strona 1 z 1 

 

Znak sprawy: DZ.26.469.2023 Kraków dnia 21.12.2023 r

 

 

 

   

                                            

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: Usługa utrzymania urządzeń sieci trakcyjnej na terenie bocznicy kolejowej położonej  

w Krakowie przy ul. Doktora Twardego 6, na okres 21-miesięcy od 01.01.2024 r. do  

30.09.2025 r.”, znak sprawy: DZ.26.469.2023, prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością 

negocjacji, na podstawie Regulaminu udzielania zamówień w Spółce „Koleje Małopolskie” Sp. z o.o.  

 

Działając na podstawie Regulaminu udzielania zamówień w Spółce „Koleje Małopolskie” Sp. z o.o. 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

 

 

Z poważaniem 
Tomasz Warchoł 

Prezes „Koleje Małopolskie Sp. z o.o.” 
(podpis elektroniczny) 

 

 

 

 

 

 

Numer oferty Wykonawca Cena/koszt 

 

1 PGE Energetyka S.A. 

ul. Hoża 63/67 

00-681 Warszawa 

 

Cena netto: 

182 480,60 zł (słownie: sto 

osiemdziesiąt dwa tysiące 

czterysta osiemdziesiąt złotych 

60/100 

Cena brutto: 

224 451,14 zł (słownie: dwieście 

dwadzieścia cztery tysiące 

czterysta pięćdziesiąt jeden 

złotych 14/100) 


		2023-12-21T11:44:55+0100




